
Mūsu dušas paliktņa galvenā priekšrocība ir iespēja to pielāgot montāžas vietai ar jebkuru 
griezumu. Paliktnis vienmēr tiek griezts no cietas sienas sāniem.

Novietojiet dušas paliktni uz grīdas vēlamajā dušas zonā, stingri turoties pie aizmugurējo 
sienu apmetuma, lai nodrošinātu blīvējumu. Atzīmējiet notekas vietu un paliktņa malas uz 
grīdas.

Ja uzstādāt dušas paliktni uz cietas grīdas. Noņemiet dušas paliktni un sāciet noņemt flīžu vai 
vinila grīdas segumu, lai atklātu grīdu. Izgrieziet gar iezīmēto vietu, uzmanoties, lai 
nepārgrieztu caurules vai elektrības vadus, kas varētu būt iekšā. grīda
zemāk. Izgrieziet grīdas laukumu un noņemiet atkritumus, lai uzstādītu dušas paliktni, 
kanalizācijas cauruli un izplūdes cauruli. Noņemiet grīdu tā, lai drenāžas un kanalizācijas 
caurule būtu uzstādīta ar vismaz 1-2˚ slīpumu. Ja izmantojat seklu kanalizāciju, noteikti to 
dariet
izrakt apmēram 60 mm (2 1/2 collas) dziļumā zem notekas uzstādīšanai. Šim nolūkam var būt 
nepieciešams noņemt vairāk grīdas segumu. Pievienojiet sifonu izplūdes caurulei. Pirms ūdens 
pievienošanas sifonam pārbaudiet, vai sifona noteka nav cieši noslēgta
ievietojot to izlietnē. Izmantojiet cementa segumu, lai paceltu dušas paliktni līdz gatavajai 
grīdai un pārliecinieties, ka tā ir līdzena. Maisījumam jāatstāj sastingt. Pēc tam var uzklāt 
gatavo cementa maisījumu
pie zemes, lai stabilizētu paplāti un izlīdzinātu to. To nevajadzētu piemērot tieši. Putuplasta 
nedrīkst izmantot kā nesošo balstu, jo tas sabojāsies, atkārtoti lietojot produktu. Paplātes 
malām jābūt gludām un vienā līmenī ar gatavā grīdas seguma augšējo malu.

Ja uzstādāt dušas paliktni uz betona vai koka grīdas. Noņemiet dušas paliktni un sāciet 
noņemt flīžu vai vinila grīdu, lai atklātu betona vai koka grīdu. Grīdas apdarei jābūt tīrai, 
gludai un pilnībā jāatbalsta dušas paliktnis. Noņemiet grīdu tā, lai kanalizācijas un izplūdes 
caurule būtu uzstādīta vismaz 1-2˚ slīpumā. Uzstādīšanai vienmēr ievērojiet atsevišķus 
notekas uzstādīšanas norādījumus. Pievienojiet sifonu izplūdes caurulei. Pirms uzstādīšanas 
uz dušas paliktņa pārbaudiet, vai sifonam nav noplūdes un hermētiskuma, piepildot sifonu ar 
ūdeni.

Nolaidiet dušas paliktni virs notekas un pārbaudiet notekas stāvokli un pārbaudiet, vai visas 
4 paliktņa malas ir līdzenas. Paplāte jānovieto uz elastīgas flīžu līmes un pirms līmēšanas 
pārbaudiet, vai tā ir līdzena.

Savienojiet kanalizāciju ar dušas paliktni, izmantojot skavas gredzenu. Skatiet atsevišķus 
notekas norādījumus. Tagad jums jāpievieno notekas vāks.

Grīda jāieklāj līdz dušas paliktņa malai un jānoblīvē ar silikonu. Sienas jāpārklāj ar 
ūdensizturīgām tapetēm un pēc tam ar silikonu jāpielīmē pie paliktņa.

Uzstādīšana uz cietām, betona vai koka grīdām

Siena
Ģipsis

Atkritumi

Ūdensizturīgs pārklājums
Silikona hermētiķis Betona grīda

Grīda


